（様式８）
役員変更届

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　鳥取県知事　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校法人○○○○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　　　　　㊞

このたび、学校法人○○○○の理事・監事を下記のとおり変更（就任・退任）したので、私立学校法施行令第２条第２項の規定により、関係書類を添えて届け出ます。

記
１　理事・監事に就任する者
  （住所・氏名）
（就任年月日）　　　　年　　月　　日

２　理事・監事を退任する者
　（氏名）
　　（退任年月日）　　　　年　　月　　日

	　□　添付書類
　（１）寄附行為所定の手続きを経たことを証する書類
　　　　○理事会、評議員会の議事録の写し　※理事長による原本証明をしてください。
　（２）就任承諾書（様式例１３）及び履歴書
　（３）役員のうちに、各役員について、その配偶者又は３親等以内の親族が１人を超えて含まれていないことを誓約する書類（様式例１４）
（４）役員が、欠格事由（学校教育法第９条各号）に該当しない者であることを証する
　　　書類（様式例１６）
[bookmark: _GoBack]　（５）監事が、理事又は学校の職員を兼ねていないことを証する書類（※）（様式例１５）※理事の変更のみの場合は、不要。